1881/82-1893 yılında
yapılan nüfus sayımında Amasya Sancağı’nda 7981’i erkek, 7544’ü kadın olmak üzere toplamda 15.435 kişidir,
ayrıntılı bilgi için bkz. Yusuf Yılmaz-Yahya Kadıoğlu, “Tanzimat’tan Cumhuriyet’e Amasya Nüfusu”, Uluslararası
Amasya Sempozyumu Tarih-Dil-Kültür-Edebiyat, C. 1, Ankara 2017, s. 248, 250. H. 1325/M. 1907 tarihli Sivas Vilayet
Salnamesi’nde Amasya Sancağı’ndaki Ermeni nüfusuna bakıldığında 4489 erkek, 4366 kadın olduğu görülmektedir,
bkz. Pelin İskender, “I. Dünya Savaşı Öncesinde ve Savaş Sırasında Amasya Sancağı’nın Nüfus Yapısı», I. Amasya
Araştırmaları Sempozyumu Bildirileri, C.1, Amasya Valiliği Yayınları, Amasya 2007, s.